（外国の研究機関からの来所者等用）
(For visitors from overseas research institutes)
出　張　報　告　書
Trip report

                                                平成２８年９月９日

Date

生理学研究所長　　殿

Director-General,

National Institute for Physiological Sciences

出張者所属研究機関

Organization

所属部局・職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 [印]

Job title / name                            　　   signature
平成２８年度生理学研究所共同利用研究に係る出張を下記のとおり行ったので，報告いたします。

My business trip to NIPS for Joint Research FY2016 is reported herewith.
記

1． 研究種別
「下記の該当研究種別に○を付けてください」

1. Research category
Check your research category
・　一般共同研究　・　計画共同研究　・　研究会　・国際研究集会
　　　　　　　　　　　・　超高圧電子顕微鏡共同利用実験　　・　磁気共鳴装置共同利用実験
　　　　　　　　　　　・　生体磁気計測装置共同利用実験　　・　所長招へい

２．課題番号      ３０３「膜システムの機能的・構造的統合」
2. Subject number
３． eq \o\ad(用務地,　　　　　　　　　　)
生理学研究所
3. Place of research　　　National Institute for Physiological Sciences
４． eq \o\ad(出張日程,　　　　　　　　　　)
平成２８年９月８日　～　平成２７年９月９日（２日間）

4. Journey times
From     Y     M     D to     Y     M     D (   days)
５．用務の概要
上記の生理研研究会に参加し、口頭での研究発表を行い、さらに質疑応答を行った。（適宜変更して下さい）
６．その他
所属先から旅費の支給はありません。
もしくは、例えば：　出張が連続しているため、復路のみについては、他用務予算から旅費支給を受けます。（適宜変更してください。）